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Ideapark ylpeänä esittää: 
 
 
Tötterötukat ja 40-jäseninen huippukuoro jälleen yhdessä 
Leningrad Cowboys & The Red Army Chorus massiivisessa konsertissa 
Ideaparkissa lauantaina 22.11.  
 
Hyvät naiset ja herrat – he ovat täällä taas: Leningrad Cowboys ja 
legendaarinen Puna-armeijan kuoro konsertoivat jälleen yhdessä Suomessa! 
Viiden vuoden tauon jälkeen maailmankuulu yhteistyö saa jatkoa kun 15 
lehmipoikaa ja -tyttöä kohtaavat 40-jäseninen huippukuoron ainutlaatuisessa 
konsertissa Lempäälän Ideaparkissa lauantaina 22.11. 
 
Tänä vuonna tulee täyteen 20 vuotta Leningrad Cowboysien perustamisesta – 
kahden vuosikymmenen aikana yhtye on esiintynyt sadoilla festivaaleilla, 
klubeilla ja tv-ohjelmissa yli 50:ssä maassa. Suomalaiset tötterötukat ovat 
kiertäneet maailmaa aina Euroopasta Japaniin, Hong Kongista Etelä-
Amerikkaan, Australiaan, USA:han ja Yhdistyneisiin Arabiemiraatteihin.  
 
Tuona aikana yhtyeen jäsenten hiustötteröt ja kenkien puolimetriset terävät 
kärjet ovat vakiintuneet sen tavaramerkeiksi - siinä missä humoristisen 
mahtipontinen tyyli esittää tunnettuja rock-musiikin klassikoita ja omia 
kappaleitaan. Yhtyeen musiikilliset vaikutteet vaihtelevat polkasta 
progressiiviseen rockiin ja sen englanninkielisten kappaleiden sanoituksissa 
vilahtelevat sulassa sovussa niin vodka, traktorit, raketit kuin Tsingis Khan.  
 
Suuren yleisön tietoisuuteen Leningrad Cowboys nousi vuonna 1989 Aki 
Kaurismäen ohjaaman Go America-elokuvan sekä kesäkuussa 1993 
Helsingin Senaatintorilla järjestetyn Total Balalaika Show:n myötä. Tuolloin 
huimat 70.000 yleisön edustajaa todisti kun Leningrad Cowboys teki 
suomalaista viihteen ja musiikin historiaa esiintymällä yhdessä legendaarisen, 
160-miehisen Venäjän Puna-armeijan kuoron kanssa. Voittokulku jatkui 
vuonna 1994 The NOKIA Balalaika Show:n myötä Berliinin sydämessä 
sijaitsevaan Lustgarten-puistoon, jonne yli 60.000-päinen yleisö oli 
kerääntynyt juhlistamaan historiallista päivää liittoutuneiden joukkojen 
marssiessa pois kaupungista. 
 
Samana vuonna Leningrad Cowboys sai kutsun esiintyä MTV Music Awards-
palkintogaalassa maineikkaalla Radio City Music Hall-areenalla New 
Yorkissa. Yli 250 000 miljoonaa katsojaa tavoittaneessa ohjelmassa yhtye 
esitti 70-miehisen Puna-armeijan kuoron kanssa omannäköisensä version 
Lynyrd Skynyrd-klassikosta Sweet Home Alabama. 
 
 
Kymmenen vuotta myöhemmin, elokuussa 2003 Senaatintorin suurkonsertti 
sai jatkoa samassa paikassa järjestetyn Global Balalaika Show-spektaakkelin 



myötä. Yleisön harras odotus palkittiin ruhtinaallisesti, sillä yhtyeen 
vierailijoina nähtiin peräti 120 kansainvälistä esiintyjää; Puna-armeijan kuoron 
lisäksi lavalla nähtiin UMO Jazz Orchestra, oopperalaulaja Johanna Rusanen 
sekä Angélique Kidjo ja muita maailmanmusiikin tähtiä. 
 
Lipunmyynti Leningrad Cowboys & The Red Army Chorus-konserttiin alkaa 
tiistaina 2.9.2008 Lippupalvelun myyntipisteissä kautta maan. 
 
  
Lipun hinnat: EUR 39, VIP-liput EUR 99 + alv22% 
 
  
Lisätiedot: 
 
Mikko Hultman/Leningrad Cowboys, puh. 040-7351790 
mikko@leningradcowboys.fi 
 
Markkinointijohtaja Joonas Ruolahti/Ideapark, puh. 0400-200202 
joonas.ruolahti@ideapark.fi 
 
www.ideapark.fi 
 
sekä live.ideapark.fi – kaikki liikekaupungin tapahtumat yhdellä sivulla 
 
___________________________________________________ 
 
Joulukuussa 2006 ovensa avannut Ideapark on Suomen ensimmäinen 
liikekaupunki ja täysin uudenlainen kaupan keskittymä. Katettu liikekaupunki 
luo ennennäkemättömät puitteet koko perheen viihtymiselle. Ainutlaatuinen 
miljöö, kansainväliset brändit, ravintolat ja lastenkulttuuripalvelut ovat 
nopeiden ja ruuhkattomien liikenneyhteyksien päässä. Ideapark pitää 
sisällään yli 100 000 neliötä ideoita, lähes 200 liikettä tutuista kotimaisista 
kansainvälisiin huippumerkkeihin, 20 ruokaravintolaa ja kahvilaa, lähes 1,2 km 
ostos- ja kävelykatua suojaisissa sisätiloissa, maksuttomia pysäköintitiloja 4 
000 autolle, vaihtuvia ja yllättäviä korttelimaisemia ainutlaatuisessa miljöössä, 
paljon erilaisia tapahtumia sekä huipputasoisia seminaari-, kokous- ja 
messutiloja. Keskuspuisto on Ideaparkin sydän, jonne jokainen kävijä löytää 
tiensä vierailunsa aikana. Puistoa reunustavat kahvilat ja ravintolat sekä 
kattoikkunoista laskeutuva luonnonvalo luovat ainutlaatuisen 
kaupunkitunnelman, joka takaa asiakkaiden viihtymisen sekä luo täydelliset 
puitteet erilaisille tapahtumille. 


